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KONFERENCJA SZKOLENIOWA Z CYKLU „PROFILAKTYKA UZALEŻNIEŃ WŚRÓD DZIECI I
MŁODZIEŻY POPRZEZ SPORT I EDUKACJĘ” – 25 WRZEŚNIA 2018 R.

 

Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa oraz Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w
Krakowie będąc organizatorami, czwartej i ostatniej w tym roku kalendarzowym
konferencji szkoleniowej
z cyklu „Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży poprzez sport i edukację”, która
odbędzie się 25 września br. w hali sportowej 100 – lecia Cracovii wraz z Centrum Sportu
Niepełnosprawnych przy ul. Focha 40 w Krakowie, zapraszają do uczestnictwa wszystkie
osoby mające, m.in. znaczący wpływ na rozwój pasji i zainteresowań u młodego człowieka.

 

Konferencja skierowana jest do dyrektorów krakowskich szkół, nauczycieli wychowania fizycznego, jak
również innych specjalności, psychologów i pedagogów szkolnych oraz trenerów
i instruktorów z krakowskich klubów sportowych, w celu  poszerzenia poziomu ich kompetencji
w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą. Osoby te mają znaczący wpływ na rozwój pasji i
zainteresowań u młodego człowieka, zdrową rywalizację i współdziałanie w grupie rówieśniczej,
szczególnie w kontekście aktywnego spędzania wolnego czasu.

Program konferencji będzie dotyczył specyfiki wieku dojrzewania, zagrożeń związanych
z uzależnieniami od substancji psychoaktywnych, a także roli sportu w profilaktyce zachowań
ryzykownych u dzieci i młodzieży.

Udział w konferencji daje możliwość bezpośredniego spotkania się ze specjalistami, wymianę
doświadczeń czy wątpliwości a tym samym poszerzenie i usystematyzowanie wiedzy. Podczas
konferencji zostaną poruszone ważne tematy m.in.: rozwój i dojrzewanie, przeciwdziałanie
zachowaniom ryzykownym takim jak sięganie po substancje psychoaktywne i zagrożenia z tym
związane, formy specjalistycznej pomocy terapeutycznej i prawnej czy zapobieganie stawaniu się
ofiarą czy sprawcą przestępstw.

informacje dotyczące Konferencji znajdują się na stronie:

https://www.mcpu.krakow.pl/content/zaproszenie-na-konferencje-szkoleniowa-z-cyklu-profilaktyka-uza
leznien-wsrod-dzieci-i
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